ABTOMOOWNbL CamMoCBabHbIN Ha 6a3e waccun “Ypan-4320-1912-60" ¢ TpeXCTOPOHHEM pasrpy3Komn

npeaHasHa4dyeH 1A nepeBO3KM HACbIMHbIX U HAaBa/Z104YHbIX rPYy30B NO BCEM BUOAM O,0POTI U MECTHOCTH.

LWaceu

KonecHas ¢popmyna

py3onoabemMHOCTb

MonHasa macca, Kr

PacnpeaeneHune nosiHoOM
Maccbl aBTOMO6UASA, Kr:

— Ha nepeagHoo OCb

— Ha 3a4HKOI0 TENEXKKY

MaKcrumanbHasa CKOPOCTb,
KM/Y

[suratennb

HomnHanbHaa MOLWLHOCTb,
n.c

MakcmMmanbHada YyactoTa
BpaleHna, MnH-1

MaKcMManbHbIN KPYTALLMIA
MOMEHT, KICXM

YacToTa BpalLeHna npu
MaKCMMabHOM
KPYTALLEM MOMEHTE, MUH-
1

KopobKa nepeaau

4320-60

6x6

9000

21300

5300

16 000

80

AM3-65654, V-

06pasHbIii (IK-4)

230

2100

90

1100..1500

AM3-2361 Tun -
MexaHunyeckas, 5-
TUCTyNeH4YaTan

4320-70

AM3-53622.10, pagHbli

(3K-4)

240

2300

92

1300..1600

AM3-0905 Tun -
MexaHunyeckas, 5-
TUCTyNeH4YaTan

4320-72

AM3-53642.10, pagHblii

(3K-4)

285

2300

115

1300..1600

AM3-1105 Tun -
MexaHunyeckas, 5-

TUCTyneH4YaTanA



PaspatouHas KopobKa

KabuHa

Beaywme mocTbl

MpuBoA, TOPMO3HOWM
cucTembl

EmKocTb TonAnsHoro 6a|<a,
n

Mnatdpopma:

O6bem nnatdopmbl, M3

Yron nogbema
nnathopmbl, rpag,

LnHbI

OAO «A3 «YPAJI», 2-x cTyn. C MexoceBbiM AnddepeHLnanom (Bbicluas
nepegaya - 1,04, H13was nepegava - 2,15)

Twun - 3a gBuratenem, TpexmecTHas

OAO «A3 «YPAJT», nepegaTtoyHoe yncno 7,49

NMHEBMaTUYECKUN

300

CamocBanbHanA (HanpaB/ieHWe PasrpysKku: Ha 2 boKoBble

CTOPOHbI 1 Ha3aa)

12

50

425/85 R21 ¢ peryanpyembim AasieHnem



